
～　縫製仕様書 勉強会 開催のお知らせ　～
（午後：XIFORM MAGIC® レイアウト 基礎講座）

部署名

貴社名

A

B

コース

拝啓　貴社益々ご繁栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたびは、弊社主催の 「縫製仕様書の勉強会」 および、「XIFORM MAGIC® （以下 XM）レイアウト作成基礎講座」
開催のお知らせをさせていただきます。

縫製仕様書でお困りやお悩みの方々に、 お役立ていただけるよう、 どなた様でもご参加いただけます。
また、 この機会に XM で作成した縫製仕様書をご覧いただきたく存じます。

ご参加をいただける場合は、 お手数ですが、 下記のお申し込み先へ、 必要事項記入し FAX にてお申し込みください。
何かとご多忙中かと存じますが、 皆様のご参加お待ちしております。 　

敬具

お客様各位 2016 年 7月吉日
東レ ACS株式会社

お名前

内容　	 ユーザー様による、 現在使用されている国内 ・海外版の縫製仕様書の事例ご紹介。
　　　　　 縫製仕様書フォーマット作成で苦労した点や工夫した点についてのご紹介。

内容　　弊社担当者による、 XM レイアウト作成の基礎についてのご説明。

【日程】 2016 年 8 月 30 日（火）

【場所】 東レ ACS 株式会社　大阪支店　トレーニングルーム
　  〒 541-0056 大阪市中央区久太郎町 3-6-8 御堂筋ダイワビル 12F
  TEL  06-6253-5900

【コース：時間】 A： 縫製仕様書勉強会　　10：30 ～ 11：45

B： XM レイアウト作成基礎講座　　13：30 ～ 16：00

（お申し込みは先着順とさせていただきます。）各コース　 16 名【募集人数】

無料【費用】

大阪サポートグループ：倉橋 宛
（　　　　　　）-（　　　　　　　）-（　　　　　　　　）ご連絡先 TEL

＊各コース 1社につき 2名様までのお申し込みとさせていただきます。

FAX：06-6253-5906

記


